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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Isparta’da toplu açılış törenine katıldı. Erdoğan
burada yaptığı konuşmasında 16 Nisan’da güçlü Türkiye’nin temell...

, Isparta’da toplu açılış törenine katıldı. Erdoğan burada yaptığı
konuşmasında 16 Nisan’da güçlü Türkiye’nin temellerinin atıldığını ifade ederek 2019 seçimlerine
kadar AK Parti’de köklü değişiklere gidilerek yenilenmenin ve daha da güçlenmenin sinyallerini verdi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan

Bugün toplam yatırım bedelinin 235 milyon lirayı bulan meyve suyu fabrikası ile bir içecek şişeleme
tesisinin açılışını yaptıklarına işaret eden Erdoğan, “Artık, elmalarınız çürüğe gitmeyecek. Yüzlerce
kardeşim elmasını toplayacak ve oraya verecek. Eskiden bu elmalar çürüyordu. Bu iş, at binenin kılıç
kuşananındır, bu böyle olur.” ifadesini kullandı.

Erdoğan, burada da kamu yatırımlarının açılışını yaptıklarını, çeşitli kurumlara ve belediyelere ait 252
milyon liralık yatırımın resmi açılışını yaparak Isparta’nın hizmet hanesine yeni kalemler eklediklerini
söyledi.

Bize, meydanı bu çapulculara bırakıp kaçmak yakışmaz
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasında “PKK, DAEŞ, FETÖ diğer terör örgütleriyle yürüttüğümüz
mücadelemizin tamamı istiklal ve istikbal kavgasının sonuçlarıdır. Suriye ve Irak’ta sınırlarımız
boyunca oluşturulmaya çalışılan terör devletlerinin amacı da budur. Maruz kaldığımız örtülü
ambargoların da sebebi budur” dedi.

Erdoğan, “Ecdadımızdan aldığımız ilhamla biz de sesimizin yettiği en yüksek tonla, yüreğimizden
gelerek diyoruz ki, başaramayacaksınız. Milletimizi bölemeyeceksiniz, bayrağımızı
indiremeyeceksiniz, ezanlarımızı susturamayacaksınız, vatanımızı parçalayamayacaksınız,
devletimizi yıkamayacaksınız, hakkın ve hakikatin sesini boğamayacaksınız, ümmetin son ümidini
kıramayacaksınız. Özgürlüğü uğrunda nice kanlar dökmüş, nice canlar feda etmiş bir millet olarak
bize, meydanı bu çapulculara bırakıp kaçmak yakışmaz değil mi?” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan sözlerini şöyle sürdürdü:

 Köklü bir değişimi gerçekleştirmekte kararlıyız

“Cumhurbaşkanlarıyla, Meclisiyle, yargısıyla daha güçlü bir Türkiye’nin temellerini 16 Nisan’da sizlerle
birlikte attık. Şimdi bize ne düşüyor? 2019’a kadar yeni dönemin ruhuna uygun bir şekilde kendimizi
yenilemek, tazelemek, güçlendirmek. Bunun için partimizde köklü bir değişimi gerçekleştirmekte
kararlıyız. AK Parti’nin değerlerinden uzaklaşmış olan herkes bizim gözümüzde yorulmuştur, yolunu
kaybetmiştir, defolu hale gelmiştir. Bize ülkemizin, milletimizin, şehrinin geleceği için, donanımı olan
projesi olan, heyecanı olan, enerjisi olan yol arkadaşları lazım. Bu sene 26 Ağustos kutlamalarında
inşallah Malazgirt’teyiz. Nasıl her yıl Çanakkale’ye gidiyorsak, bundan sonra her yıl Malazgirt’teyiz.
Malazgirt Ovası’ndan inşallah sesleneceğiz.”
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